
 

 

 

1 

 

RÁMCOVÁ DOHODA O ZAJIaT�NÍ TISKU A DISTRIBUCE INFORMANÍHO MAGAZÍNU 
STYEDOESKÉHO KRAJE  

 
�íslo dohody objednatele:  S-5547/KHT/2024 

�íslo dohody dodavatele: 
 
 
Smluvní strany: 
 
Objednatel: 
 
StZedo�eský kraj  
sídlo:     Zborovská 11, Praha 5, PS 150 21 
zastoupený: Mgr. Davidem Rottem, MBA, vedoucím Odboru Kanceláře 

hejtmanky 
IO:    70891095 
DI:    CZ70891095 
bankovní spojení:  PPF banka, a.s. 
�íslo ú�tu:                              4440009090/6000   
Kontaktní osoba:  Ing. David aíma, vedoucí oddělení tiskového a PR 
Email, tel:   simad@kr-s.cz, 725 317 435 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Dodavatel  VLTAVA LABE MEDIA a.s. 
se sídlem:  U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5 
zastoupený:    Mgr. Jakubem }vejkalem, zmocněncem 
IO:  01440578 
DI:                              CZ01440578 
bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 
�íslo ú�tu:  1000054695 / 5500 
OR:  B 18970 vedená u Městského soudu v Praze 
Kontaktní osoba pro realizaci slu~eb: Vít Horálek 
Email, tel:   vit.horalek@denik.cz, 602 374 868  
 
(dále jen „dodavatel“) 
 

I. 
  Preambule 
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

 

na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Distribuce a tisk 
�tvrtletníku StZedo�ech v roce 2025“ 

   
a) v rámci předmětné veřejné zakázky byla jako nejvhodnějbí nabídka vyhodnocena 

nabídka dodavatele; 
 

b) dodavatel potvrzuje, ~e se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou slu~eb 
týkající se předmětu výbe uvedené veřejné zakázky, ~e jsou mu známy vebkeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky a ~e disponuje takovými kapacitami a odbornými 

RÁMCOVÁ DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ TISKU A DISTRIBUCE INFORMAČNÍHO MAGAZÍNU 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

číslo dohody objednatele: S-5547/KHT/2024 

číslo dohody dodavatele: 

Smluvní strany: 

Objednatel: 

Středočeský kraj 

sídlo: Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21 
zastoupený: Mgr. Davidem Rottem, MBA, vedoucím Odboru Kanceláře 

hejtmanky 

IČO: 70891095 
DIČ: CZ70891095 
bankovní spojení: PPF banka, a.s. 

číslo účtu: 

Kontaktní osoba: Ing. David Síma, vedoucí oddělení tiskového a PR 

Email, tet ) 
(dále jen „objednatel“) 

a 

Dodavatel VLTAVA LABE MEDIA a.s. 
se sídlem: U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5 

zastoupený: Mgr. Jakubem Žvejkalem, zmocněncem 
IČO: 01440578 
DIČ: CZ01440578 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu: 
OR: B 18970 vedená u Městského soudu v Praze 

Kontaktní osoba pro realizaci služeb: Vít Horálek 

Email, tel: EEE 

(dále jen „dodavatel“) 

I. 

Preambule 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Distribuce a tisk 

čtvrtletníku Středočech v roce 2025“ 

a) v rámci předmětné veřejné zakázky byla jako nejvhodnější nabídka vyhodnocena 

nabídka dodavatele; 

b) dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou služeb 

týkající se předmětu výše uvedené veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré 

technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 

1 

mailto:simad@kr-s.cz


 

 

 

2 

 

znalostmi, které jsou k plnění nezbytné; 
 

c) dodavatel výslovně potvrzuje, ~e prověřil vebkeré podklady a pokyny objednatele, které 
obdr~el do dne uzavření této smlouvy i pokyny, které jsou obsa~eny v zadávacích 
podmínkách, které objednatel stanovil pro zadání smlouvy, ~e je shledal vhodnými, ~e 
sjednaná cena a způsob plnění smlouvy obsahuje a zohledňuje vbechny výbe uvedené 
podmínky a okolnosti; 

 
d) dodavatel ve smyslu ust. § 5 odst. 1 zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve 

znění pozdějbích předpisů, prohlabuje, ~e jako příslubník ur�itého povolání nebo stavu 
je schopen jednat se znalostí a pe�livostí, která je s jeho povoláním nebo stavem 
spojena; 

 
e) dodavatel prohlabuje, ~e po celou dobu ú�innosti smlouvy bude vázán svojí nabídkou 

podanou ve veřejné zakázce, na jejím~ základě je smlouva uzavřena, jako~ i 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky. 

 

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY TUTO RÁMCOVOU DOHODU (dále jen „SMLOUVA“)   
 
 

II. 
PZedm�t a ú�el smlouvy 

 
1.  Předmětem a ú�elem této smlouvy je poskytování řádných a v�asných slu~eb 

spo�ívajících v zajibtění tisku a distribuce informa�ního magazínu Středo�eského kraje 
(dále jen „informa�ní magazín“) dodavatelem: 

 

• Formát A4 (+/- 15 %) 

• Rozsah: 16 stran 

• V celkovém nákladu max. 20 tisíc kusů na 1 vydání 
• V periodicitě 4 x za kalendářní rok,  
a to za podmínek uvedených v příloze �. 1 této smlouvy.  
 
Forma distribuce magazínu musí být dodavatelem prováděna tak, aby byl magazín 
doru�en na vbechna distribu�ní místa (viz příloha �. 3)  

 
2. Dodavatel se zavazuje, ~e pro objednatele na základě jednotlivě uzavíraných realiza�ních 

smluv (tzv. objednávek) na díl�í plnění zajistí tisk a distribuci informa�ního magazínu 
v celkovém nákladu max. 20 tisíc kusů/1 vydání při periodicitě 4 x za kalendářní rok, a to 
za podmínek uvedených v příloze �. 1 této smlouvy. Smlouvy na díl�í plnění distribu�ních 
slu~eb zadávané na základě této smlouvy budou uzavírány dle objednatelem zasílaných 
písemných objednávek dodavateli a jejich písemným potvrzením ze strany dodavatele. 
 

3. Tato smlouva nezakládá právo dodavatele po objednateli vy~adovat provedení budoucích 
objednávek �i uzavření díl�ích smluv na realizaci tiskových a distribu�ních slu~eb. Za tímto 
ú�elem smluvní strany vylu�ují jakoukoliv předsmluvní odpovědnost dodavatele, jakékoli 
nároky dodavatele na finan�ní kompenzace, smluvní pokuty �i náhradu bkody 
v souvislosti s neobjednáním tiskových anebo distribu�ních slu~eb. Objednávání 
tiskových a distribu�ních slu~eb je výhradně právem, nikoli povinností objednatele, a bude 
realizováno dle skute�ných a aktuálních potřeb objednatele. 
 
     

 
III. 

znalostmi, které jsou k plnění nezbytné; 

c) dodavatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny objednatele, které 
obdržel do dne uzavření této smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích 

podmínkách, které objednatel stanovil pro zadání smlouvy, že je shledal vhodnými, že 

sjednaná cena a způsob plnění smlouvy obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené 
podmínky a okolnosti; 

d) dodavatel ve smyslu ust. S 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, prohlašuje, že jako příslušník určitého povolání nebo stavu 
je schopen jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem 

spojena; 

e) dodavatel prohlašuje, že po celou dobu účinnosti smlouvy bude vázán svojí nabídkou 

podanou ve veřejné zakázce, na jejímž základě je smlouva uzavřena, jakož i 

zadávacími podmínkami veřejné zakázky. 

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY TUTO RÁMCOVOU DOHODU (dále jen „SMLOUVA“) 

JA 
Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem a účelem této smlouvy je poskytování řádných a včasných služeb 

spočívajících v zajištění tisku a distribuce informačního magazínu Středočeského kraje 

(dále jen „informační magazín“) dodavatelem: 

*  Formát A4 (+/- 15 %) 
*  Rozsah: 16 stran 

* Vcelkovém nákladu max. 20 tisíc kusů na 1 vydání 

* V periodicitě 4 x za kalendářní rok, 
a to za podmínek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. 

Forma distribuce magazínu musí být dodavatelem prováděna tak, aby byl magazín 
doručen na všechna distribuční místa (viz příloha č. 3) 

2. Dodavatel se zavazuje, že pro objednatele na základě jednotlivě uzavíraných realizačních 
smluv (tzv. objednávek) na dílčí plnění zajistí tisk a distribuci informačního magazínu 

v celkovém nákladu max. 20 tisíc kusů/1 vydání při periodicitě 4 x za kalendářní rok, a to 

za podmínek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Smlouvy na dílčí plnění distribučních 

služeb zadávané na základě této smlouvy budou uzavírány dle objednatelem zasílaných 
písemných objednávek dodavateli a jejich písemným potvrzením ze strany dodavatele. 

3.  Tato smlouva nezakládá právo dodavatele po objednateli vyžadovat provedení budoucích 
objednávek či uzavření dílčích smluv na realizaci tiskových a distribučních služeb. Za tímto 

účelem smluvní strany vylučují jakoukoliv předsmluvní odpovědnost dodavatele, jakékoli 

nároky dodavatele na finanční kompenzace, smluvní pokuty či náhradu škody 
v souvislosti s neobjednáním tiskových anebo distribučních služeb. Objednávání 

tiskových a distribučních služeb je výhradně právem, nikoli povinností objednatele, a bude 

realizováno dle skutečných a aktuálních potřeb objednatele.



 

 

 

3 

 

PZedm�t pln�ní smlouvy, kontrola distribuce 
 
1. Podle této smlouvy se jednotlivými plněními rozumí zajibtění tisku a provedení distribuce 

informa�ního magazínu dodavatelem na základě předchozí objednatelovy písemné výzvy 
k poskytnutí plnění (dále jen „objednávka“) dle specifikace uvedené v příloze �. 1 této 
smlouvy.   
 

2. Objednávka bude zejména obsahovat vedle obecného popisu po~adovaného plnění: 
a) odkaz na tuto smlouvu; 
b) identifika�ní údaje objednatele; 
c) vymezení předmětu plnění díl�í zakázky (konkrétní po~adavky na náklad, rozsah, 

po�et, název a adresu míst pro distribuci); 
d) cenu plnění; 
e) kontaktní osobu objednatele; 
f) po~adovaný termín dodání zhotovených magazínů. 

 
3. Objednatel odeble objednávku na e-mailovou adresu dodavatele uvedenou na titulní 

straně této smlouvy. Dodavatel potvrdí objednávku v~dy nejpozději do druhého 
pracovního dne ode dne jejího doru�ení. Pro vylou�ení pochybností smluvní strany 
sjednávají, ~e dnem uzavření díl�í realiza�ní smlouvy na konkrétní plnění veřejné zakázky 
dle této smlouvy je den doru�ení potvrzení objednávky dodavatelem objednateli. 
Dodavatel není oprávněn odmítnout objednávku na základě této smlouvy, u�iněnou 
v souladu s cenovou nabídkou dodavatele v zadávacím řízení, které předcházelo 
uzavření této smlouvy.     

  
4. Objednatel poskytne dodavateli sou�innost nezbytnou pro to, aby byl schopen tisk řádně 

a v�as zajistit. Objednatel je povinen bezodkladně po odeslání objednávky k objednání 
plnění díl�í veřejné zakázky předat zhotoviteli vebkeré tiskové podklady (formou tiskových 
dat v elektronické podobě nebo e-mailem).  
 

5. Dodavatel se zavazuje postupovat při plnění předmětu díla s odbornou pé�í a v souladu 
s touto smlouvou, jako~ i v souladu s platnými právními předpisy a rovně~ v souladu 
s jejím ú�elem.  

 
 

IV. 
Termín, místo a způsob pln�ní 

 

1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu ur�itou, a to na období do 31. 12. 2025 nebo do 
vy�erpání celkové �ástky specifikované v �l. V odst. 1 této smlouvy v souvislosti s plněním 
veřejných zakázek zadávaných objednatelem dodavateli na základě této smlouvy, podle 
toho, která skute�nost nastane dříve. Po tuto dobu mů~e objednatel zadávat dodavateli 
veřejné zakázky dle této smlouvy; objednatel vbak není povinen odebrat od dodavatele 
tiskové a distribu�ní slu~by v celkovém shora uvedeném rozsahu.  

      
2. Pokud smlouva nebo díl�í objednávka nestanoví jinak, je dodavatel povinen pro objednatele 

zajistit tisk a distribu�ní slu~by nejpozději do patnácti (15) pracovních dní poté, co 
dodavateli bude doru�en podklad (kompletně připravená graficky zpracovaná data v PDF 
formátu). Dodavatel je povinen bezodkladně upozornit objednatele na nevhodnost jeho 
případných po~adavků, které by mohly znamenat znemo~nění �i znehodnocení tisku. V 
tomto případě poskytne objednatel dodavateli nové podklady a obě smluvní strany se 
písemně dohodnou na nové lhůtě pro předání řádných podkladů k tisku ze strany 
objednatele. 

 

Předmět plnění smlouvy, kontrola distribuce 

Podle této smlouvy se jednotlivými plněními rozumí zajištění tisku a provedení distribuce 
informačního magazínu dodavatelem na základě předchozí objednatelovy písemné výzvy 

k poskytnutí plnění (dále jen „objednávka“) dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této 

smlouvy. 

Objednávka bude zejména obsahovat vedle obecného popisu požadovaného plnění: 

a) odkaz na tuto smlouvu; 

b) identifikační údaje objednatele; 
c) vymezení předmětu plnění dílčí zakázky (konkrétní požadavky na náklad, rozsah, 

počet, název a adresu míst pro distribuci); 

d) cenu plnění; 
e) kontaktní osobu objednatele; 

f) požadovaný termín dodání zhotovených magazínů. 

Objednatel odešle objednávku na e-mailovou adresu dodavatele uvedenou na titulní 

straně této smlouvy. Dodavatel potvrdí objednávku vždy nejpozději do druhého 

pracovního dne ode dne jejího doručení. Pro vyloučení pochybností smluvní strany 

sjednávají, že dnem uzavření dílčí realizační smlouvy na konkrétní plnění veřejné zakázky 
dle této smlouvy je den doručení potvrzení objednávky dodavatelem objednateli. 

Dodavatel není oprávněn odmítnout objednávku na základě této smlouvy, učiněnou 

v souladu s cenovou nabídkou dodavatele vzadávacím řízení, které předcházelo 
uzavření této smlouvy. 

Objednatel poskytne dodavateli součinnost nezbytnou pro to, aby byl schopen tisk řádně 

a včas zajistit. Objednatel je povinen bezodkladně po odeslání objednávky k objednání 
plnění dílčí veřejné zakázky předat zhotoviteli veškeré tiskové podklady (formou tiskových 

dat v elektronické podobě nebo e-mailem). 

Dodavatel se zavazuje postupovat při plnění předmětu díla s odbornou péčí a v souladu 

s touto smlouvou, jakož i v souladu s platnými právními předpisy a rovněž v souladu 

s jejím účelem. 

IV. 
Termín, místo a způsob plnění 

. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na období do 31. 12. 2025 nebo do 

vyčerpání celkové částky specifikované v čl. V odst. 1 této smlouvy v souvislosti s plněním 
veřejných zakázek zadávaných objednatelem dodavateli na základě této smlouvy, podle 

toho, která skutečnost nastane dříve. Po tuto dobu může objednatel zadávat dodavateli 

veřejné zakázky dle této smlouvy; objednatel však není povinen odebrat od dodavatele 
tiskové a distribuční služby v celkovém shora uvedeném rozsahu. 

. Pokud smlouva nebo dílčí objednávka nestanoví jinak, je dodavatel povinen pro objednatele 

zajistit tisk a distribuční služby nejpozději do patnácti (15) pracovních dní poté, co 
dodavateli bude doručen podklad (kompletně připravená graficky zpracovaná data v PDF 

formátu). Dodavatel je povinen bezodkladně upozornit objednatele na nevhodnost jeho 

případných požadavků, které by mohly znamenat znemožnění či znehodnocení tisku. V 
tomto případě poskytne objednatel dodavateli nové podklady a obě smluvní strany se 

písemně dohodnou na nové Ihůtě pro předání řádných podkladů k tisku ze strany 

objednatele.



 

 

 

4 

 

3. Podmínkou tisku a distribuce je písemné potvrzení správnosti náhledu a písemné výzvy k 
tisku ze strany objednatele, při�em~ písemné potvrzení správnosti náhledu a písemná 
výzva k tisku budou u�iněny objednatelem prostřednictvím e-mailu na kontaktní osobu 
dodavatele uvedenou na titulní straně této smlouvy. 

 
4. Maximální po�et informa�ních magazínů, jejich~ tisk a distribuci mů~e objednatel v jedné 

objednávce po~adovat, �iní 20.000 ks. 
 
5. Dodavatel se zavazuje realizovat slu~by v souladu s ustanovením § 2590 ob�anského 

zákoníku s potřebnou pé�í, v ujednaném �ase a obstará vbe, co je k provedení slu~eb 
potřeba. 
  

6. Při plnění závazku dle této smlouvy postupuje dodavatel samostatně, není-li uvedeno jinak. 
 

7. Dodavatel je povinen respektovat pokyny objednatele, kterými je objednatel oprávněn 
upozornit dodavatele na mo~né porubení jeho smluvních �i jiných povinností.  

 
8. Dodavatel upozorní objednatele bez zbyte�ného odkladu na nevhodnou povahu věcí, 

kterou mu ke splnění závazků dle této smlouvy předal, nebo pokynu, který mu objednatel 
dal.    
 
 

V. 
Cena pZedm�tu veZejné zakázky 

 
1. Cena za předmět plnění smlouvy na základě jednotlivých objednávek je stanovena jako 

sou�et cen za poskytnutí jednotlivých tiskových a distribu�ních slu~eb zadaných v dané 
zakázce, kdy celková cena nesmí po dobu trvání této smlouvy překro�it �ástku ve výbi 
216.453,89 K� bez DPH. Cena za předmět plnění byla stanovena v souladu s nabídkou 
dodavatele podanou v zadávacím řízení, je cenou kone�nou a nepřekro�itelnou dle 
přílohy �. 2 smlouvy.  
 

2. Cena za jednotlivá plnění bude stanovena za skute�ně poskytnuté plnění (za fakticky 
realizované tiskové a distribu�ní slu~by dle konkrétní objednávky), a to v souladu s cenou 
za příslubnou polo~ku dle polo~kového ceníku dodavatele; cena musí odpovídat 
polo~kovému ceníku, je~ je přílohou �. 2 smlouvy. 
 

3. Cena za jednotlivé plnění bude stanovena jako sou�et násobků jednotkových cen dle 
konkrétních parametrů objednávky. 
 

4. Polo~kové ceny uvedené v příloze �. 2 smlouvy se stanovují jako nejvýbe přípustné ceny 
za slu~bu bez DPH, tyto jsou nepřekro�itelné po celou dobu plnění této smlouvy. DPH 
bude ú�tována dle výbe aktuálních předpisů. 
 

5. V ceně jsou zahrnuty vebkeré náklady dodavatele související s poskytnutím slu~by (např. 
balné, páskování balíků, náklady na dopravu do místa ur�ení, náklady na zaměstnance, 
realizace kontrol za ú�asti dodavatele a objednatele nebo jím ur�ené osoby/osob atd.).  

 
6. Pokud zákon �. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále té~ „zákon 

o DPH“) bude v době uskute�nění zdanitelného plnění dodavatele změněn, bude 
dodavatel připo�ítávat k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty v procentní sazbě 
odpovídající zákonné úpravě zákona o DPH k datu uskute�nění zdanitelného plnění. 
 

VI. 

. Podmínkou tisku a distribuce je písemné potvrzení správnosti náhledu a písemné výzvy k 

tisku ze strany objednatele, přičemž písemné potvrzení správnosti náhledu a písemná 

výzva k tisku budou učiněny objednatelem prostřednictvím e-mailu na kontaktní osobu 
dodavatele uvedenou na titulní straně této smlouvy. 

. Maximální počet informačních magazínů, jejichž tisk a distribuci může objednatel v jedné 
objednávce požadovat, činí 20.000 ks. 

. Dodavatel se zavazuje realizovat služby v souladu s ustanovením $ 2590 občanského 

zákoníku s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení služeb 
potřeba. 

. Při plnění závazku dle této smlouvy postupuje dodavatel samostatně, není-li uvedeno jinak. 

. Dodavatel je povinen respektovat pokyny objednatele, kterými je objednatel oprávněn 

upozornit dodavatele na možné porušení jeho smluvních či jiných povinností. 

. Dodavatel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí, 

kterou mu ke splnění závazků dle této smlouvy předal, nebo pokynu, který mu objednatel 

dal. 

V. 
Cena předmětu veřejné zakázky 

Cena za předmět plnění smlouvy na základě jednotlivých objednávek je stanovena jako 

součet cen za poskytnutí jednotlivých tiskových a distribučních služeb zadaných v dané 
zakázce, kdy celková cena nesmí po dobu trvání této smlouvy překročit částku ve výši 

216.453,89 Kč bez DPH. Cena za předmět plnění byla stanovena v souladu s nabídkou 

dodavatele podanou v zadávacím řízení, je cenou konečnou a nepřekročitelnou dle 
přílohy č. 2 smlouvy. 

Cena za jednotlivá plnění bude stanovena za skutečně poskytnuté plnění (za fakticky 
realizované tiskové a distribuční služby dle konkrétní objednávky), a to v souladu s cenou 

za příslušnou položku dle položkového ceníku dodavatele; cena musí odpovídat 

položkovému ceníku, jež je přílohou č. 2 smlouvy. 

Cena za jednotlivé plnění bude stanovena jako součet násobků jednotkových cen dle 

konkrétních parametrů objednávky. 

Položkové ceny uvedené v příloze č. 2 smlouvy se stanovuyjí jako nejvýše přípustné ceny 

za službu bez DPH, tyto jsou nepřekročitelné po celou dobu plnění této smlouvy. DPH 

bude účtována dle výše aktuálních předpisů. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s poskytnutím služby (např. 

balné, páskování balíků, náklady na dopravu do místa určení, náklady na zaměstnance, 

realizace kontrol za účasti dodavatele a objednatele nebo jím určené osoby/osob atd.). 

Pokud zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále též „zákon 

o DPH") bude v době uskutečnění zdanitelného plnění dodavatele změněn, bude 
dodavatel připočítávat k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty v procentní sazbě 

odpovídající zákonné úpravě zákona o DPH k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 

VI.



 

 

 

5 

 

Platební podmínky 
 

1. Cenu díl�ího plnění dle objednávky uhradí objednatel bezhotovostním převodem na 
bankovní ú�et dodavatele na základě řádně vystavené a doru�ené faktury objednateli. 
Přílohou ka~dé faktury je doklad o poskytnutí díl�ího plnění. Faktura je splatná v~dy do 30 
dní od jejího prokazatelného doru�ení.  
 

2. Dnem uskute�nění zdanitelného plnění je v~dy den poskytnutí slu~by (díl�ího plnění), je~ 
je dolo~ena dokladem o poskytnutí díl�ího plnění. Daňový doklad (faktura) musí 
obsahovat zejména vbechny nále~itosti stanovené zákonem o DPH. V případě, ~e faktura 
nebude mít odpovídající nále~itosti (zejm. není dolo~en po~adovanými nebo úplnými 
doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje), je objednatel oprávněn ve lhůtě 
splatnosti ji vrátit dodavateli s vytknutím nedostatků, ani~ by se dostal do prodlení se 
splatností. 
  

3. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyzna�it důvod vrácení 
daňového dokladu (faktury). Dodavatel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) 
s tím, ~e oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává bě~et původní lhůta 
splatnosti daňového dokladu (faktury) a bě~í nová lhůta stanovená v odst. 1 tohoto �lánku, 
a to ode dne prokazatelného doru�ení opraveného a vbemi nále~itostmi opatřeného 
daňového dokladu (faktury) objednateli. 
 

4. Objednatel neposkytuje zálohy v souvislosti s realizací slu~eb dle této smlouvy.  
 

5. Dodavatel prohlabuje, ~e není veden v registru nespolehlivých plátců DPH. Dodavatel se 
zavazuje po dobu trvání této smlouvy řádně a v�as platit DPH. Pokud finan�ní úřad vyzve 
objednatele k placení DPH nezaplacené zhotovitelem při realizaci této smlouvy, zavazuje 
se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výbi uvedené v tomto odstavci smlouvy. 
V případě, ~e objednatel za trvání této smlouvy zjistí, ~e zhotovitel je veden v registru 
nespolehlivých plátců DPH, mů~e DPH odvést přímo na depozitní ú�et příslubného 
správce daně zhotovitele a zhotoviteli bude uhrazena pouze cena bez daně z přidané 
hodnoty.     

    
 

VII. 
Dalbí práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Dodavatel se zavazuje poskytovat slu~by a jejich díl�í plnění řádně a v�as, při poskytování 

slu~eb postupovat s vebkerou odbornou pé�í a dodr~ovat vbechny právní předpisy 
vztahující se k poskytovaným slu~bám. V případě jejich porubení vzniká objednateli nárok 
na náhradu bkody způsobené porubením těchto povinností. Dodavatel neodpovídá za 
případnou bkodu, která bude způsobena tím, ~e se řídil výslovnými pokyny objednatele, 
nebo tím, ~e mu objednatel předal chybné, nepřesné �i neúplné podklady. 
 

2. Dodavatel je oprávněn při zpracování prací a při svých �innostech pou~ít poddodavatele. 
V tomto případě vbak odpovídá objednateli ve stejném rozsahu jako by slu~by poskytoval 
on sám. 

 
3. Dodavatel je při poskytování plnění dle této smlouvy povinen chránit dobré jméno 

objednatele. 
      

4. Dodavatel není oprávněn vyu~ívat materiály předlo~ené objednatelem k jiným ú�elům, 
ne~ k zajibtění tiskových a distribu�ních slu~eb dle této smlouvy.  
 

Platební podmínky 

Cenu dílčího plnění dle objednávky uhradí objednatel bezhotovostním převodem na 
bankovní účet dodavatele na základě řádně vystavené a doručené faktury objednateli. 

Přílohou každé faktury je doklad o poskytnutí dílčího plnění. Faktura je splatná vždy do 30 

dní od jejího prokazatelného doručení. 

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je vždy den poskytnutí služby (dílčího plnění), jež 

je doložena dokladem o poskytnutí dílčího plnění. Daňový doklad (faktura) musí 

obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem o DPH. V případě, že faktura 
nebude mít odpovídající náležitosti (zejm. není doložen požadovanými nebo úplnými 

doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje), je objednatel oprávněn ve Ihůtě 

splatnosti ji vrátit dodavateli s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se 
splatností. 

Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 
daňového dokladu (faktury). Dodavatel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) 

s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní Ihůta 

splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v odst. 1 tohoto článku, 

a to ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného 
daňového dokladu (faktury) objednateli. 

Objednatel neposkytuje zálohy v souvislosti s realizací služeb dle této smlouvy. 

Dodavatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH. Dodavatel se 

zavazuje po dobu trvání této smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud finanční úřad vyzve 

objednatele k placení DPH nezaplacené zhotovitelem při realizaci této smlouvy, zavazuje 
se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši uvedené vtomto odstavci smlouvy. 

V případě, že objednatel za trvání této smlouvy zjistí, že zhotovitel je veden v registru 

nespolehlivých plátců DPH, může DPH odvést přímo na depozitní účet příslušného 
správce daně zhotovitele a zhotoviteli bude uhrazena pouze cena bez daně z přidané 

hodnoty. 

VII. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

Dodavatel se zavazuje poskytovat služby a jejich dílčí plnění řádně a včas, při poskytování 

služeb postupovat s veškerou odbornou péčí a dodržovat všechny právní předpisy 

vztahující se k poskytovaným službám. V případě jejich porušení vzniká objednateli nárok 
na náhradu škody způsobené porušením těchto povinností. Dodavatel neodpovídá za 

případnou škodu, která bude způsobena tím, že se řídil výslovnými pokyny objednatele, 

nebo tím, že mu objednatel předal chybné, nepřesné či neúplné podklady. 

Dodavatel je oprávněn při zpracování prací a při svých činnostech použít poddodavatele. 

V tomto případě však odpovídá objednateli ve stejném rozsahu jako by služby poskytoval 

on sám. 

Dodavatel je při poskytování plnění dle této smlouvy povinen chránit dobré jméno 

objednatele. 

Dodavatel není oprávněn využívat materiály předložené objednatelem k jiným účelům, 

než k zajištění tiskových a distribučních služeb dle této smlouvy.



 

 

 

6 

 

5. Dodavatel se zavazuje zachovávat ml�enlivost o vbech informacích, které získal od 
objednatele v souvislosti s poskytováním slu~eb dle této smlouvy a zavazuje se zajistit, 
aby dokumenty předané mu objednatelem nebyly zneu~ity třetími osobami. Povinnost 
zachovávat ml�enlivost trvá i po skon�ení této povinnosti a to i u třetích osob.     
 

6. Dodavatel se zavazuje vadné a zkubební tisky vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy 
v~dy odborně a kvalifikovaně zni�it a na ~ádost objednatele poskytnout o jejich zni�ení 
objednateli písemný doklad.       

 
7. Dodavatel prohlabuje, ~e není osobou nebo subjektem, který je ur�eným cílem nebo který 

je jinak předmětem sankcí, v�etně, ale nejen, v důsledku toho, ~e je takový subjekt 
vlastněn nebo jinak ovládán, přímo �i nepřímo, jakoukoli fyzickou nebo právnickou 
osobou, která je ur�eným cílem sankcí nebo která je jinak předmětem sankcí (dále jen 
„Sankcionovaná osoba“). 

 
8. Dodavatel dále prohlabuje, ~e neporubuje jakékoli zákony, předpisy, obchodní embarga 

nebo jiná omezující opatření týkající se hospodářských nebo finan�ních sankcí (zejména, 
ale nikoli výlu�ně, opatření týkající se financování terorismu) přijatá, spravovaná, 
prováděná a/nebo vynucená �as od �asu některým z následujících způsobů: 

 
a) Organizací spojených národů a jakoukoli agenturou nebo osobou, která je řádně 

jmenována, zmocněna nebo oprávněna Organizací spojených národů k přijímání, 
správě, provádění a/nebo uplatňování těchto opatření; 

b) Evropskou unií a jakoukoli agenturou nebo osobou, která je řádně jmenována, 
zmocněna nebo oprávněna Evropskou unií k přijímání, správě, provádění a/nebo 
uplatňování těchto opatření; a 

c) vládou Spojených států amerických a jakýmkoli jejím ministerstvem, divizí, agenturou 
nebo kanceláří, v�etně Úřadu pro kontrolu zahrani�ních aktiv (OFAC) ministerstva 
financí USA, ministerstva zahrani�í USA a/nebo ministerstvo obchodu USA 

(dále souhrnně jen „Sankce“). 
 
9. Dodavatel zároveň prohlabuje, ~e není obchodní spole�ností, ve které veřejný funkcionář 

uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zák. �. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějbích 
předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % ú�asti 
spole�níka v obchodní spole�nosti, a dále prohlabuje, ~e takovou obchodní spole�ností 
není ani ~ádný z jeho poddodavatelů, prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje 
kvalifikaci v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Střet zájmů“). 
 
 

VIII. 
Odpov�dnost za vady 

 
1. Dodavatel se zavazuje �init úkony a dodávat objednané slu~by v po~adované kvalitě 

a ve lhůtách dohodnutých ve smlouvě nebo v konkrétní objednávce. V případě, ~e 
dodavatelem realizovaný tisk vyká~e vady, kdy tisky informa�ního magazínu nebude 
mo~né pou~ít pro objednatelem po~adovaný ú�el, odpovídá dodavatel objednateli za 
vady. Nároky objednatele z vady plnění jsou předevbím:  
 
a) po~adovat náhradní plnění výměnou za vadné;  
b) po~adovat slevu z ceny plnění.  

 
2. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady předmětu smlouvy  

písemným oznámením dodavateli bez zbyte�ného odkladu. 
 

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získal od 

objednatele v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy a zavazuje se zajistit, 

aby dokumenty předané mu objednatelem nebyly zneužity třetími osobami. Povinnost 
zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení této povinnosti a to i u třetích osob. 

Dodavatel se zavazuje vadné a zkušební tisky vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy 
vždy odborně a kvalifikovaně zničit a na žádost objednatele poskytnout o jejich zničení 

objednateli písemný doklad. 

Dodavatel prohlašuje, že není osobou nebo subjektem, který je určeným cílem nebo který 
je jinak předmětem sankcí, včetně, ale nejen, v důsledku toho, že je takový subjekt 

vlastněn nebo jinak ovládán, přímo či nepřímo, jakoukoli fyzickou nebo právnickou 

osobou, která je určeným cílem sankcí nebo která je jinak předmětem sankcí (dále jen 
„Sankcionovaná osoba'). 

Dodavatel dále prohlašuje, že neporušuje jakékoli zákony, předpisy, obchodní embarga 
nebo jiná omezující opatření týkající se hospodářských nebo finančních sankcí (zejména, 

ale nikoli výlučně, opatření týkající se financování terorismu) přijatá, spravovaná, 

prováděná a/nebo vynucená čas od času některým z následujících způsobů: 

a) Organizací spojených národů a jakoukoli agenturou nebo osobou, která je řádně 

jmenována, zmocněna nebo oprávněna Organizací spojených národů k přijímání, 

správě, provádění a/nebo uplatňování těchto opatření; 
b) Evropskou unií a jakoukoli agenturou nebo osobou, která je řádně jmenována, 

zmocněna nebo oprávněna Evropskou unií k přijímání, správě, provádění a/nebo 

uplatňování těchto opatření; a 

c) vládou Spojených států amerických a jakýmkoli jejím ministerstvem, divizí, agenturou 
nebo kanceláří, včetně Úřadu pro kontrolu zahraničních aktiv (OFAC) ministerstva 

financí USA, ministerstva zahraničí USA a/nebo ministerstvo obchodu USA 

(dále souhrnně jen „Sankce“). 

Dodavatel zároveň prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 

uvedený v $ 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 

společníka v obchodní společnosti, a dále prohlašuje, že takovou obchodní společností 

není ani žádný z jeho poddodavatelů, prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje 

kvalifikaci v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Střet zájmů“). 

VI. 
Odpovědnost za vady 

Dodavatel se zavazuje činit úkony a dodávat objednané služby v požadované kvalitě 

a ve Ilhůtách dohodnutých ve smlouvě nebo v konkrétní objednávce. V případě, že 
dodavatelem realizovaný tisk vykáže vady, kdy tisky informačního magazínu nebude 

možné použít pro objednatelem požadovaný účel, odpovídá dodavatel objednateli za 

vady. Nároky objednatele z vady plnění jsou především: 

a) požadovat náhradní plnění výměnou za vadné; 

b) požadovat slevu z ceny plnění. 

Objednatel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady předmětu smlouvy 

písemným oznámením dodavateli bez zbytečného odkladu.



 

 

 

7 

 

3. Dodavatel je povinen odstranit vady do 2 pracovních dnů ode dne doru�ení výbe 
uvedeného písemného oznámení, �ím~ není dot�eno právo na náhradu způsobené 
bkody, kterou mů~e objednatel v souvislosti s vadami plnění po dodavateli po~adovat. 
 

4. V případě, ~e dodavatel neoprávněně odmítne odstranit vadu předmětu smlouvy,  
má objednatel právo od smlouvy odstoupit. 

 
 

IX. 
Smluvní sankce, náhrada bkody 

 
1. V případě prodlení dodavatele se splněním povinnosti ve lhůtách dle smlouvy nebo dle 

konkrétní objednávky, v případě plnění, které neodpovídá specifikaci dle přílohy �. 1 nebo 
dle jednotlivých objednávek, má objednatel právo na úhradu smluvní pokuty ve výbi 0,2 % 
z celkové smluvní ceny slu~by – v objednávce po~adovaného plnění (v�etně DPH) za 
ka~dý i zapo�atý den prodlení s jeho splněním, nejméně vbak 10.000,- K� za ka~dý 
zapo�atý den prodlení.  
 

2. V případě, ~e dodavatel odmítne odeslat objednateli potvrzení objednávky, zavazuje se 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výbi 10.000,- K� za ka~dý zapo�atý dne prodlení se 
splněním této povinnosti. 
  

3. V případě porubení �l. VII odst. 3, 4, 5, 6 nebo 7 dodavatelem, je objednatel oprávněn 
po~adovat po dodavateli smluvní pokutu ve výbi 100.000 K� za ka~dé porubení povinnosti.  
 

4. V případě, ~e dodavatel neodstraní vadu ve lhůtě dle �l. VIII odst. 3 této smlouvy, je 
objednatel oprávněn po~adovat na dodavateli smluvní pokutu ve výbi 10.000,- K� za 
ka~dý zapo�atý den prodlení.    
 

5. Objednatel je povinen uplatnit nárok na smluvní pokutu a její výbi písemnou výzvou. 
Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doru�ení této výzvy. 
 

6. Objednatel je oprávněn vedle nároku na smluvní pokutu uplatnit i náhradu bkody a to 
samostatně v plné výbi vedle jakékoli smluvní pokuty. 

 
7. Zjistí-li objednatel, ~e dodavatel je Sankcionovanou osobou, porubil �i porubuje Sankce, 

je ve Střetu zájmů �i jakýmkoliv jiným způsobem porubil �i porubuje prohlábení uvedená 
v �lánku VII odst. 8 a~ 10 této Smlouvy, je objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

 
 

X. 
Zánik smlouvy 

 
1. Tato smlouva mů~e být ukon�ena písemnou dohodou smluvních stran.  

 
2. Tato smlouva zaniká rovně~ odstoupením od smlouvy z ní~e uvedených důvodů, a to 

dnem, kdy bude odstoupení doru�eno druhé smluvní straně. 
 

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit, pokud:  
      

3.1 dodavatel opakovaně, i po písemném upozornění objednatele, neplní své závazky 
dle této smlouvy, zejména nerealizuje tiskové anebo distribu�ní slu~by ve sjednaných 
termínech, v kvalitě a dle podmínek uvedených v této smlouvě; pro vylou�ení 
pochybností se nekvalitní distribucí rozumí distribuce ve smyslu �l. III odst. 7 této 

Dodavatel je povinen odstranit vady do 2 pracovních dnů ode dne doručení výše 

uvedeného písemného oznámení, čímž není dotčeno právo na náhradu způsobené 

škody, kterou může objednatel v souvislosti s vadami plnění po dodavateli požadovat. 

V případě, že dodavatel neoprávněně odmítne odstranit vadu předmětu smlouvy, 

má objednatel právo od smlouvy odstoupit. 

IX. 
Smluvní sankce, náhrada škody 

V případě prodlení dodavatele se splněním povinnosti ve lhůtách dle smlouvy nebo dle 

konkrétní objednávky, v případě plnění, které neodpovídá specifikaci dle přílohy č. 1 nebo 
dle jednotlivých objednávek, má objednatel právo na úhradu smluvní pokuty ve výši 0,2 % 

z celkové smluvní ceny služby — v objednávce požadovaného plnění (včetně DPH) za 

každý i započatý den prodlení s jeho splněním, nejméně však 10.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení. 

V případě, že dodavatel odmítne odeslat objednateli potvrzení objednávky, zavazuje se 

objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý dne prodlení se 
splněním této povinnosti. 

V případě porušení čl. VII odst. 3, 4, 5, 6 nebo 7 dodavatelem, je objednatel oprávněn 
požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každé porušení povinnosti. 

V případě, že dodavatel neodstraní vadu ve Ihůtě dle či. VIIl odst. 3 této smlouvy, je 

objednatel oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za 
každý započatý den prodlení. 

Objednatel je povinen uplatnit nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou. 
Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručení této výzvy. 

Objednatel je oprávněn vedle nároku na smluvní pokutu uplatnit i náhradu škody a to 
samostatně v plné výši vedle jakékoli smluvní pokuty. 

Zjistí-li objednatel, že dodavatel je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje Sankce, 

je ve Střetu zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem porušil či porušuje prohlášení uvedená 
v článku VII odst. 8 až 10 této Smlouvy, je objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

X. 
Zánik smlouvy 

Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 

Tato smlouva zaniká rovněž odstoupením od smlouvy z níže uvedených důvodů, a to 

dnem, kdy bude odstoupení doručeno druhé smluvní straně. 

Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit, pokud: 

3.1 dodavatel opakovaně, i po písemném upozornění objednatele, neplní své závazky 

dle této smlouvy, zejména nerealizuje tiskové anebo distribuční služby ve sjednaných 

termínech, v kvalitě a dle podmínek uvedených vtéto smlouvě; pro vyloučení 

pochybností se nekvalitní distribucí rozumí distribuce ve smyslu čl. III odst. 7 této



 

 

 

8 

 

smlouvy, která zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, pokud 
objednatel zjistil nekvalitní distribuci na straně dodavatele opakovaně;   

 
3.2 dodavatel neoprávněně odmítá odstranit vadu předmětu plnění smlouvy; 
 
3.3 dodavatel je předlu~en, bylo vydáno rozhodnutí o úpadu dodavatele nebo se nachází 

v likvidaci, nebo na majetek dodavatele byla nařízena exekuce nebo výkon 
rozhodnutí nebo dodavatel je odsouzen na některý z trestných �inů uvedených v ust. 
§ 7 zákona o trestní odpovědnosti právnických osob; 

 
3.4 doblo k podstatnému porubení smluvních povinností dodavatele, a to za předpokladu, 

~e takové porubení nebylo dodavatelem napraveno. Za podstatné porubení smlouvy 
je pova~ováno zejména porubení povinností uvedených v �l. II, �l. VII, nebo �l. VIII.  

 
4. Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu, při�em~ výpovědní 

doba �iní 2 měsíce a po�íná bě~et prvním dnem měsíce, který následuje po měsíci, 
v něm~ byla písemná výpověď druhé straně řádně doru�ena. 
  

5. Bez ohledu na výbe uvedené, právo smluvních stran ukon�it tuto smlouvou z dalbích 
důvodů uvedených v ob�anském zákoníku není jakkoli dot�eno. Ukon�ení smlouvy musí 
být realizováno v~dy písemnou formou.  
 

6. Odstoupením zanikají vbechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od 
smlouvy se vbak nedotýká nároku na náhradu bkody vzniklé porubením smlouvy, řebení 
sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle 
této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukon�ení smlouvy.   

 
7. Smluvní strany této Smlouvy se dohodly, ~e podstatným porubením smlouvy, zakládajícím 

objednateli právo na odstoupení od Smlouvy, se rozumí rovně~ porubení povinnosti 
dodavatele zajistit, aby se v rámci podpory zaměstnanosti na realizaci smlouvy podílela 
alespoň jedna osoba se zdravotním posti~ením.  

 
 

XI. 
Záv�re�ná ujednání 

 
1. Právní vztahy smlouvou neupravené se řídí příslubnými ustanoveními ob�anského 

zákoníku a předpisy souvisejícími, v platném znění. 
 

2. Vebkeré spory mezi smluvními stranami vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s ní budou 
řebeny smírnou cestou. Vebkeré soudní spory vzniklé z této smlouvy �i z díl�í smlouvy 
budou ve smyslu ustanovení § 89a zákona �. 99/1963 Sb., ob�anský soudní řád, ve znění 
pozdějbích předpisů, rozhodovány soudem místně příslubným podle sídla objednatele. 
 

3. Dodavatel není oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti z této smlouvy 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele.  
 

4. Dodavatel není oprávněn zapo�íst jakoukoli svou pohledávku za objednatelem (splatnou 
nebo dosud nesplatnou) proti jakékoli pohledávce objednatele za dodavatelem (splatné 
nebo dosud nesplatné) bez předchozího písemného souhlasu objednatele.  
 

5. Objednatel je oprávněn jednostranně zapo�íst jakoukoli pohledávku za dodavatelem 
splatnou �i dosud nesplatnou (zejména pohledávku vzniklou z titulu nároku na smluvní 
pokutu) vů�i jakékoli pohledávce dodavatele za objednatelem, a to i vů�i pohledávce 

smlouvy, která zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, pokud 

objednatel zjistil nekvalitní distribuci na straně dodavatele opakovaně; 

3.2 dodavatel neoprávněně odmítá odstranit vadu předmětu plnění smlouvy; 

3.3 dodavatel je předlužen, bylo vydáno rozhodnutí o úpadu dodavatele nebo se nachází 
v likvidaci; nebo na majetek dodavatele byla nařízena exekuce nebo výkon 

rozhodnutí nebo dodavatel je odsouzen na některý z trestných činů uvedených v ust. 

S 7 zákona o trestní odpovědnosti právnických osob; 

3.4 došlo k podstatnému porušení smluvních povinností dodavatele, a to za předpokladu, 

že takové porušení nebylo dodavatelem napraveno. Za podstatné porušení smlouvy 

je považováno zejména porušení povinností uvedených v čl. II, čl. VII, nebo čl. VIII. 

Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu, přičemž výpovědní 

doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce, který následuje po měsíci, 
v němž byla písemná výpověď druhé straně řádně doručena. 

Bez ohledu na výše uvedené, právo smluvních stran ukončit tuto smlouvou z dalších 

důvodů uvedených v občanském zákoníku není jakkoli dotčeno. Ukončení smlouvy musí 
být realizováno vždy písemnou formou. 

Odstoupením zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od 
smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení 

sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle 
této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. 

Smluvní strany této Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy, zakládajícím 

objednateli právo na odstoupení od Smlouvy, se rozumí rovněž porušení povinnosti 

dodavatele zajistit, aby se v rámci podpory zaměstnanosti na realizaci smlouvy podílela 
alespoň jedna osoba se zdravotním postižením. 

XI. 
Závěrečná ujednání 

Právní vztahy smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a předpisy souvisejícími, v platném znění. 

Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s ní budou 
řešeny smírnou cestou. Veškeré soudní spory vzniklé z této smlouvy či z dílčí smlouvy 

budou ve smyslu ustanovení 8 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, rozhodovány soudem místně příslušným podle sídla objednatele. 

Dodavatel není oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti z této smlouvy 

bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

Dodavatel není oprávněn započíst jakoukoli svou pohledávku za objednatelem (splatnou 

nebo dosud nesplatnou) proti jakékoli pohledávce objednatele za dodavatelem (splatné 

nebo dosud nesplatné) bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoli pohledávku za dodavatelem 

splatnou či dosud nesplatnou (zejména pohledávku vzniklou z titulu nároku na smluvní 

pokutu) vůči jakékoli pohledávce dodavatele za objednatelem, a to i vůči pohledávce



 

 

 

9 

 

dosud nesplatné. Objednatele je rovně~ oprávněn zapo�íst jakoukoli pohledávku za 
dodavatelem vů�i ceně za slu~by.  
 

6. Dodavatel na sebe tímto přebírá nebezpe�í změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 
ob�anského zákoníku. 

 
7. Smluvní strany berou na vědomí, ~e tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 

zákona o registru smluv. Smluvní strany prohlabují, ~e skute�nosti uvedené v této 
smlouvě nepova~ují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 ob�anského 
zákoníku. Dodavatel dále bere na vědomí, ~e objednatel je povinen na ~ádost třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem �. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějbích předpisů, a ~e vebkeré informace týkající se této 
smlouvy budou bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně po~ádají. 
 

8. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými, vzestupně �íslovanými dodatky ke smlouvě 
odsouhlasenými oběma smluvními stranami. Dodatek není vy~adován u změn smlouvy 
administrativního nebo technického charakteru, jako například změna obchodní firmy 
dodavatele, změna zástupců smluvních stran (v�etně kontaktních osob), nebo 
bankovního spojení pro úhradu faktur dodavatele. Tyto změny nabývají ú�innosti 
jednostranným písemným oznámením prokazatelně doru�eným druhé smluvní straně. Za 
písemnou formu nebude pro tento ú�el pova~ována výměna e-mailových �i jiných 
elektronických zpráv. 
 

9. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, při�em~ ka~dá ze stran obdr~í její 
elektronický originál; tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu osobami 
oprávněnými jednat jménem �i za smluvní strany, a ú�innosti uveřejněním v registru smluv 
ve smyslu zákona �. 340/2015 Sb., o registru smluv.    
 

10. Smluvní strany prohlabují, ~e si tuto smlouvu řádně pře�etly, ~e její ustanovení jsou jim 
jasná a srozumitelná, ~e tuto uzavírají na základě své pravé vůle, bez nátlaku a nikoli 
v omylu nebo tísni za nápadně �i jednostranně nevýhodných podmínek.  

 

Nedílnou sou�ást smlouvy tvoří následující přílohy:  
PZíloha �. 1: Specifikace plnění  
PZíloha �. 2: Polo~kový ceník 

PZíloha �. 3:  Seznam distribu�ních míst 
 
 
 
 
Za dodavatele:      Za objednatele: 
 
V Praze dne dle elektronického podpisu  V Praze dne dle elektronického 

podpisu 
 
 
  
________________________              ____________________________
         
 VLTAVA LABE MEDIA a.s.                                           Středo�eský kraj   

10. 

dosud nesplatné. Objednatele je rovněž oprávněn započíst jakoukoli pohledávku za 

dodavatelem vůči ceně za služby. 

Dodavatel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 8 1765 

občanského zákoníku. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 

zákona oregistru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení $ 504 občanského 

zákoníku. Dodavatel dále bere na vědomí, že objednatel je povinen na žádost třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že veškeré informace týkající se této 

smlouvy budou bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky ke smlouvě 

odsouhlasenými oběma smluvními stranami. Dodatek není vyžadován u změn smlouvy 
administrativního nebo technického charakteru, jako například změna obchodní firmy 

dodavatele, změna zástupců smluvních stran (včetně kontaktních osob), nebo 

bankovního spojení pro úhradu faktur dodavatele. Tyto změny nabývají účinnosti 

jednostranným písemným oznámením prokazatelně doručeným druhé smluvní straně. Za 
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 

elektronických zpráv. 

Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její 

elektronický originál; tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu osobami 

oprávněnými jednat jménem či za smluvní strany, a účinnosti uveřejněním v registru smluv 

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že její ustanovení jsou jim 

jasná a srozumitelná, že tuto uzavírají na základě své pravé vůle, bez nátlaku a nikoli 
v omylu nebo tísní za nápadně či jednostranně nevýhodných podmínek. 

Nedílnou součást smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace plnění 

Příloha č. 2: Položkový ceník 

Příloha č. 3: Seznam distribučních míst 

Za dodavatele: Za objednatele: 

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického 

podpisu 
Digitálně podepsal Mgr. Jakub Žvejkal 

M r. Ja ku b 5£\l:(=CZ, 2.5.4.97=NTRcazs-ol:Íos78, . 

9 Z uh onjel nn “ Mgr. David “ nokáně podepsal or.David Rott 
I lk ac—aku), Datum: 2024.09.03 12:39:37 +02'00' 

Zvejkal Rott 

VLTAVA LABE MEDIA a.s. Středočeský kraj



 

 

 

10 

 

PZíloha �. 1: Specifikace plnění  
 

VLTAVA LABE MEDIA a.s., která se díky svému dynamickému růstu dlouhodobě Zadí mezi 
nejsilnější mediální domy na �eském trhu.  
V průběhu posledních let se z printového vydavatelství vyvinula silná multimediální 
spole�nost, která nabízí špi�kový servis prostZednictvím svých online i tištěných produktů, 
garanci kvalitního obsahu, nejširší sít novináZů a obchodníků po celé R, a pZedevším široký 
zásah díky rozsáhlé základně �tenáZů a pZedplatitelů. 
Celou zakázku budeme zprostZedkovávat v rámci našich služeb pZes eskou distribu�ní, která 
je největším dodavatelem adresné a neadresné distribuce a také tiskárnou NOVOTISK Praha.  
Odkaz na celou skupinu VLM zde: Vltava Labe Media 

Technické specifikace produktu STYEDOECH v roce 2025 

Rozsah: 16 stran 

Formát: A4 (rozměr 235 x 305 mm)  
Vazba: V1 skobky  

Gramáž papíru: 45 g /m2 

Nabídka je pZipravena dle zadání na minimální po�et 12 200 kusů. Po�ty kusů lze měnit ve 
sloupci E / nastane tak i změna celkové kalkulace.  
Po�ítáme s právem libovolného objemu doru�ovaných výtisků na uvedená distribu�ní místa.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Specifikace plnění 

VLTAVA LABE MEDIA a.s., která se díky svému dynamickému růstu dlouhodobě řadí mezi 

nejsilnější mediální domy na českém trhu. 
V průběhu posledních let se zprintového vydavatelství vyvinula silná multimediální 

společnost, která nabízí špičkový servis prostřednictvím svých online i tištěných produktů, 
garanci kvalitního obsahu, nejširší sít novinářů a obchodníků po celé ČR, a především široký 
zásah díky rozsáhlé základně čtenářů a předplatitelů. 

Celou zakázku budeme zprostředkovávat v rámci našich služeb přes Českou distribuční, která 

je největším dodavatelem adresné a neadresné distribuce a také tiskárnou NOVOTISK Praha. 
Odkaz na celou skupinu VLM zde: Vltava Labe Media 
Technické specifikace produktu STŘEDOČECH v roce 2025 
Rozsah: 16 stran 

Formát: A4 (rozměr 235 x 305 mm) 

Vazba: V1 skobky 
Gramáž papíru: 45 g /m2 

Nabídka je připravena dle zadání na minimální počet 12 200 kusů. Počty kusů lze měnit ve 

sloupci E / nastane tak i změna celkové kalkulace. 
Počítáme s právem libovolného objemu doručovaných výtisků na uvedená distribuční místa. 

10

https://www.vlmedia.cz/sluzby


 

 

 

11 

 

PZíloha �. 2: Polo~kový ceník  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenová kalkulace na základě výzvy Středočeského kraje 

Jednotková cena za 1 kus v Kč bez DPH DPH Cena za 1 ks v Kč včetně DPH Počet kusů Celková cena v Kč bez DPH DPH Celková cena v Kč včetně DPH
Tisk 1,80 Kč                                                                                                                  12% 2,02 Kč                                                                                          12 200 21 960,00 Kč                            12% 24 595,20 Kč                                  

Jednotková cena za doručení na jedno distribuční místo bez DPH DPH Cena za doručení jedno distribuční místo včetně DPH Počet disribučních míst Celková cena v Kč bez DPH DPH Celková cena v Kč včetně DPH
Distribuce na předem určená místa 220,90 Kč                                                                                                              21% 267,28 Kč                                                                                      82 18 113,47 Kč                            21% 21 917,30 Kč                                  

40 073,47 Kč                                  46 512,50 Kč                                          

Jednotková cena za 1 kus v Kč bez DPH DPH Cena za 1 ks v Kč včetně DPH Počet kusů Celková cena v Kč bez DPH DPH Celková cena v Kč včetně DPH
Tisk 1,80 Kč                                                                                                                  12% 2,02 Kč                                                                                          80 000 144 000,00 Kč                          12% 161 280,00 Kč                                

Jednotková cena za doručení na jedno distribuční místo bez DPH DPH Cena za doručení jedno distribuční místo včetně DPH Počet disribučních míst Celková cena v Kč bez DPH DPH Celková cena v Kč včetně DPH
Distribuce na předem určená místa 220,90 Kč                                                                                                              21% 267,28 Kč                                                                                      328 72 453,89 Kč                            21% 87 669,20 Kč                                  

216 453,89 Kč                               248 949,20 Kč                                       

Cenová nabídka za tisk a distribuci magazínu - jedno čtvrtletní vydání

Cenová nabídka za tisk a distribuci magazínu - stanovení max. celkové ceny pro dobu trvání smlouvy

Příloha č. 2: Položkový ceník 

Cenová kalkulace na základě výzvy Středočeského kraje 

Cenová nabídka za tisk a distribuci magazínu - jedno čtvrtletní vydání 
] Jednotková cena za 1 kus vKč bez DPH ] DPH ] Cenaza1ksvKč včetně DPH Početkusů | Celková cena vKč bez DPH | DPH | Celková cena v Kč včetně DPH 

Tisk | 1,80 Kč | 12%| 2,02 Kč | 12200 | 21 960,00 Kč | 12%| 24 595,20 Kč 

| Jednotková cena za doručení na je istobezDPH | DPH | Cena za doručení j ční místo včetně | Počet di: míst | Celková cena vKč bez DPH | DPH | Celková cena v Kč včetně DPH 
Distribuce na předem určená místa | 220,90 Kč | 21%| 267,28 Kč | 82] 18 113,47 kč | 21%| 21 917,30 Kč 

| | | I I 40073,47 Kč | I 46 512,50 Kč 

Cenová nabídka za tisk a Í ínu - Í max. celkové ceny pro dobu trvání smlouvy 
I Jednotková cena za 1 kus vKč bez DPH | DPH | Cenaza1ksvKč včetně DPH Početkusů | Celková cena vKč bez DPH | DPH | Celková cena v Kč včetně DPH 

Tisk I 1,80 Kč | 12%| 2,02 kč | 80000 | 144 000,00 Kč | 12%| 161 280,00 Kč 

|| Jednotková cena za doručení na jednodistribuční místo bezDPH | DPH || Cena za doručení jednodistribuční místovčetně DPH | Počet disribučních míst | Celková cena vKč bez DPH | DPH | Celková cena v Kč včetně DPH 
Distribuce na předem určená místa | 220,90 Kč | 21%| 267,28 Kč | 328 | 72 453,89 Kč | 21%| 87 669,20 Kč 

| | | 216453,89 Kč | I 248 949,20 Kč 

11 



 

 

 

12 

 

PZíloha �. 3: Seznam distribu�ních míst 
 

Název distribučního místa Počet navrhovaných 
distribučních kusů 

Adresa 

Nemocnice     

Nem. Rudolfa a Stefanie Benešov 400 Máchova 400/256 01, 256 01 Benešov u 
Prahy 

ON Kladno 400 Vančurova 1548, 272 01 Kladno 1 

ON Kolín 400 Žižkova 146, 280 02 Kolín III 

ON Mladá Boleslav 400 tř. Václava Klementa 147, 293 01 Mladá 
Boleslav 1 

ON Příbram 400 Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram 1 

Muzea a galerie     

Galerie Středočeského kraje, 200 Barborská 51, 284 01 Kutná Hora 1 

Hornické muzeum Příbram 300 Husova 274, 261 01 Příbram VI-Březové 
Hory 

Muzeum Českého krasu 150 Husovo nám. 87, 266 01 Beroun 1 

Muzeum Mladoboleslavska 200 Staroměstské nám. 1/55, 293 01 Mladá 
Boleslav 1 

Muzeum Podblanicka 100 Zámek 1, 258 01 Vlašim 

Muzeum T.G.M. Rakovník 200 Žižkovo nám. 1, 269 01 Rakovník 1 

Oblastní muzeum Praha  150 3, Masarykovo nám. 97, 250 01 Brandýs 
nad Labem-Stará Boleslav 

Památník Antonína Dvořáka ve Vysoké u Příbrami 100 Vysoká u Příbramě 69, 262 42 Vysoká u 
Příbramě 

Památník Karla Čapka ve Stará Huti u Dobříše 150 Stará Hue 125, 262 02 Stará Hue 

Polabské muzeum 250 Na Dláždění 68 

290 01 Poděbrady 

Rabasova galerie Rakovník 50 Vysoká 232, 269 01 Rakovník 1 

Regionální muzeum Mělník 100 nám. Míru 54/20, 276 01 Mělník 1 

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy 100 Masarykovo nám. 16, 254 01 Jílové u 
Prahy 

Regionální muzeum v Kolíně 250 Karlovo náměstí 8, 280 02 Kolín I 

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně 100 Hueská 1375, 272 01 Kladno 1 

Středočeská vědecká knihovna v Kladně 150 Gen. Klapálka 1641, 272 01 Kladno 1 

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy 100 Zámek 1 

252 63 Roztoky 

České muzeum stříbra  300 Barborská 28, 284 01 Kutná Hora 1-Vnitřní 
Město 

Ústav archeologické památkové péče středních Čech 50 Nad Olšinami 448, 100 00 Strašnice 

Domovy pro seniory     

Domov Hostomice - Zátor, poskytovatel sociálních služeb 100 Zátor 373, 267 24 Hostomice pod Brdy 

Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb 150 Československé armády 969, 267 51 Zdice 

Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb 100 Suchomasty 1, 267 22 Suchomasty 

Domov Hačka se sídlem v Olešce, poskytovatel sociálních služeb 50 Oleška 153, 281 62 Oleška 

Domov seniorů Uhlířské Janovice, příspěvková organizace 150 Topolová 918, 285 04 Uhlířské Janovice 

Domov Iváň, poskytovatel sociálních služeb 100 Rataje nad Sázavou 175, 285 06 Rataje 
nad Sázavou 

Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb  200 Pirknerovo nám. 228, 284 01 Kutná Hora 1 

Domov Dolní Cetno, poskytovatel sociálních služeb 100 Dolní Cetno 28, 294 30 Niměřice-Dolní 
Cetno 

Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb 200 Nová 303, 294 42 Luštěnice 

Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb 150 Nerudova 1470, 295 01 Mnichovo 

Hradiště 

Příloha č. 3: Seznam distribučních míst 

Název distribučního místa Počet navrhovaných Adresa 

distribučních kusů 

Nem. Rudolfa a Stefanie Benešov 400 

ON Kladno 400 

ON Kolín 400 

ON Mladá Boleslav 400 

ON Příbram 400 

Muzea a galerie 

Galerie Středočeského kraje, 200 

Hornické muzeum Příbram 300 

Muzeum Českého krasu 150 

Muzeum Mladoboleslavska 200 

Muzeum Podblanicka 100 

Muzeum T.G.M. Rakovník 200 

Oblastní muzeum Praha 150 

Památník Antonína Dvořáka ve Vysoké u Příbrami 100 

Památník Karla Čapka ve Stará Huti u Dobříše 150 

Polabské muzeum 250 

Rabasova galerie Rakovník 50 

Regionální muzeum Mělník 100 

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy 100 

Regionální muzeum v Kolíně 250 

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně 100 

Středočeská vědecká knihovna v Kladně 150 

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy 100 

České muzeum stříbra 300 

Ústav archeologické památkové péče středních Čech 50 

Domovy pro seniory 

Domov Hostomice - Zátor, poskytovatel sociálních služeb 100 

Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb 150 

Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb 100 

Domov Hačka se sídlem v Olešce, poskytovatel sociálních služeb 50 

Domov seniorů Uhlířské Janovice, příspěvková organizace 150 

Domov Iváň, poskytovatel sociálních služeb 100 

Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb 200 

Domov Dolní Cetno, poskytovatel sociálních služeb 100 

Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb 200 

Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb 150 

12



 

 

 

13 

 

Dům seniorů Mladá Boleslav, poskytovatel sociálních služeb 150 Olbrachtova 1390/II, 293 01 Mladá 
Boleslav 1 

Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 100 Havlíčkova 447, 293 01 Mladá Boleslav 

Domov Pod Skalami Kurovodice, poskytovatel sociálních služeb 150 Olšina 1, 294 11 Mnichovo Hradiště-

Loukov u Mnichova Hradiště 

Domov pod lípou, poskytovatel sociálních služeb 50 Lipník 110 

294 43 Čachovice 

Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková organizace 150 Zámek 21/1, 289 22 Lysá nad Labem 

LUXOR Poděbrady, poskytovatel sociálních služeb 100 Tyršova 678/21, 290 01 Poděbrady III 

Domov Mladá, poskytovatel sociálních služeb 100 Rakouská, 289 24 Milovice nad Labem 3 

ZELENÁ LÍPA HOSTIVICE, poskytovatel sociálních služeb 100 Pelzova 1701, 253 01 Hostivice 

Domov Jílové, poskytovatel sociálních služeb 50 Chvojínská 108, 254 01 Jílové u Prahy 

Domov Kytín, poskytovatel sociálních služeb 100 Kytín 2, 252 10 Kytín 

Domov seniorů Rudná, poskytovatel sociálních služeb 100 Ke Školce 1070, 252 19 Rudná u Prahy 

Nalžovický zámek 100 Nalžovice 14 

262 93 Nalžovice 

Domov Svatý Jan, poskytovatel sociálních služeb 100 Svatý Jan 40, 262 56 Krásná Hora nad 
Vltavou 

Centrum Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel sociálních služeb 250 Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitál 
pod Třemšínem 

Domov seniorů Dobříš, příspěvková organizace 100 Za Poštou 1660, 263 01 Dobříš 

Domov Březnice, poskytovatel sociálních služeb 50 Sadová 618, 262 72 Březnice 

Domov seniorů Vidim, poskytovatel sociálních služeb 100 Vidim 1, 277 21 Vidim 

ČERVENÝ MLÝN VŠESTUDY, poskytovatel sociálních služeb 100 Všestudy 23, 277 46 Všestudy 

Domov Kolešovice, poskytovatel sociálních služeb 100 Kolešovice 180, 270 02 Kolešovice 

Domov seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních služeb 150 Křivoklátská 417/2, 271 01 Nové Strašecí 

Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel sociálních služeb 100 Františka Diepolta 1787, 269 01 Rakovník 
1 

Domov Krajánek, poskytovatel sociálních služeb 100 Samota ÚSP 224, 270 33 Jesenice u 
Rakovníka 

Domov Domino, poskytovatel sociálních služeb 50 Zavidov 117, 270 35 Zavidov 

Domov seniorů Benešov, poskytovatel sociálních služeb 150 Villnaniho 2130, 256 01 Benešov u Prahy 

Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb 100 Školní 161, 257 03 Jankov 

Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb 150 Blanická 1089, 258 01 Vlašim 

Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb 150 Vojkov 1, 257 53 Vojkov 

Domov seniorů Jenštejn, poskytovatel sociálních služeb 200 Vinořská 78, 250 73 Jenštejn 

Domov Pod Kavčí Skálou, poskytovatel sociálních služeb 100 M. Pujmanové 2045, 251 01 Říčany u 
Prahy 

Domov seniorů Úvaly, poskytovatel sociálních služeb 100 Nám. Svobody 1475, 250 82 Úvaly 

Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb 100 V Bažantnici 2440, 250 01 Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav 

Domov Slaný, poskytovatel sociálních služeb 100 Hlaváčkovo nám. 218, 274 01 Slaný 1 

Domov Unhoše, poskytovatel sociálních služeb 150 Berounská 500, 270 51 Unhoše 

Domov Velvary, poskytovatel sociálních služeb 100 P. Bezruče 484, 273 24 Velvary 

Domov Kladno-Švermov, poskytovatel sociálních služeb 250 Vojtěcha Dundra 1032, 273 09 Kladno 7 

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb 250 Zámek 1, 273 05 Smečno 

Bellevue, poskytovatel sociálních služeb                              100 Ledce 148, 273 05 Ledce/Smečno 

Domov Vraný, poskytovatel sociálních služeb 100 Vraný 1, 273 73 Vraný 

Domov seniorů TGM, příspěvková organizace 100 Pod Studánkou 1884, 266 01 Beroun 

POSEZ 
  

Služby a školení MB, z. ú. a Komunitní centrum Klementinka 100 Tř. Václava Klementa 601, 293 01 Mladá 
Boleslav 1 

Dům seniorů Mladá Boleslav, poskytovatel sociálních služeb 150 

Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 100 

Domov Pod Skalami Kurovodice, poskytovatel sociálních služeb 150 

Domov pod lípou, poskytovatel sociálních služeb 50 

Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková organizace 150 

LUXOR Poděbrady, poskytovatel sociálních služeb 100 

Domov Mladá, poskytovatel sociálních služeb 100 

ZELENÁ LÍPA HOSTIVICE, poskytovatel sociálních služeb 100 

Domov Jílové, poskytovatel sociálních služeb 50 

Domov Kytín, poskytovatel sociálních služeb 100 

Domov seniorů Rudná, poskytovatel sociálních služeb 100 

Nalžovický zámek 100 

Domov Svatý Jan, poskytovatel sociálních služeb 100 

Centrum Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel sociálních služeb 250 

Domov seniorů Dobříš, příspěvková organizace 100 

Domov Březnice, poskytovatel sociálních služeb 50 

Domov seniorů Vidim, poskytovatel sociálních služeb 100 

ČERVENÝ MLÝN VŠESTUDY, poskytovatel sociálních služeb 100 

Domov Kolešovice, poskytovatel sociálních služeb 100 

Domov seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních služeb 150 

Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel sociálních služeb 100 

Domov Krajánek, poskytovatel sociálních služeb 100 

Domov Domino, poskytovatel sociálních služeb 50 

Domov seniorů Benešov, poskytovatel sociálních služeb 150 

Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb 100 

Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb 150 

Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb 150 

Domov seniorů Jenštejn, poskytovatel sociálních služeb 200 

Domov Pod Kavčí Skálou, poskytovatel sociálních služeb 100 

Domov seniorů Úvaly, poskytovatel sociálních služeb 100 

Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb 100 

Domov Slaný, poskytovatel sociálních služeb 100 

Domov Unhošť, poskytovatel sociálních služeb 150 

Domov Velvary, poskytovatel sociálních služeb 100 

Domov Kladno-Švermov, poskytovatel sociálních služeb 250 

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb 250 

Bellevue, poskytovatel sociálních služeb 100 

Domov Vraný, poskytovatel sociálních služeb 100 

Domov seniorů TGM, příspěvková organizace 100 

POSEZ 

Služby a školení MB, z. ú. a Komunitní centrum Klementinka 100 

13



 

 

 

14 

 

Pečovatelská služba okresu Benešov 100 Malé náměstí 2006, 256 01 Benešov 

Centrum sociálních a zdravotních služeb Poděbrady 100 Nám. T.G. Masaryka 1130, 290 01 

Poděbrady III. 
Domov seniorů Nové Strašecí 100 Křivoklátská 417/2, 271 01 Nové Strašecí 

Dům s pečovatelskou službou města Slaný 100 Na Sadech 173, 274 01 Slaný 1 

KOLOBĚH Říčany, p. o. 100 Masarykovo nám. 13, 251 01 Říčany u 
Prahy 

Domov penzion pro důchodce Beroun 100 Na Parkáně 111, 266 01 Beroun 1 

Infocentrum 
  

Turistické informační centrum Středočeské centrály cestovního 
ruchu  

150 Husova 156/21, 110 00 Praha 1 

Krajský úřad Středočeského kraje 400 Zborovská 81, 150 00 Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pečovatelská služba okresu Benešov 100 

Centrum sociálních a zdravotních služeb Poděbrady 100 

Domov seniorů Nové Strašecí 100 

Dům s pečovatelskou službou města Slaný 100 

KOLOBĚH Říčany, p. o. 100 

Domov penzion pro důchodce Beroun 100 

Infocentrum 

Turistické informační centrum Středočeské centrály cestovního 150 

ruchu 

Krajský úřad Středočeského kraje 400 

14 


		2024-09-03T12:28:16+0200
	Mgr. Jakub Žvejkal


		2024-09-03T12:39:37+0200
	Mgr. David Rott




